汕职院发〔2016〕54 号

关于公布学院首届特色专业立项评审结果的通知关于公布学院首届特色专业立项评审结果的通知关于公布学院首届特色专业立项评审结果的通知关于公布学院首届特色专业立项评审结果的通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）：

根据《汕头职业技术学院关于实施特色专业建设计划的通

知》（汕职院教〔2016〕24 号）等文件精神，经学系申报，教务

处形式审查，专家审核及 10 月 17 日院级特色专业建设评审会

议教学指导委员认真评审，共有 7 个专业获得学院首届特色专

业立项。经公示无异议，现将立项特色专业名单予以公布（详

见附件）。同时，请各立项专业所在学系按照特色专业建设内容

及学院有关规定督促项目负责人认真开展研究与建设，按时保

质完成特色专业的建设任务。

附件：学院首届特色专业立项名单

汕头职业技术学院

2016 年 10 月 26 日

- 2 -

汕头职业技术学院办公室 2016 年 10 月 26 日印发

- 3 -

附件：

学院首届特色专业立项名单

序号 学系名称 专业名称 项目负责人

1 计算机系 计算机网络技术 邱 彬

2 机电工程系 机电一体化技术 谢志刚

3 经济管理系 建设工程管理 庄 严

4 外语系 商务英语 李泽举

5 自然科学系 环境工程技术 陈壁波

6 人文社科系 语文教育 沈淑芳

7 学前教育系 学前教育 吴剑珊